EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 057/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO RIBEIRO 034.***.729-81 142081610 116222 Antonina

2 CLODOALDO VENANCIO ROSSI 017.***.339-60 143352617 117612 Lapa

3 COMÉRCIO DE COMBUSTIVEIS PASTORELLO S/A 79.964.***/0001-68 153903123 119783 Pato Branco

4 DIOGO TADEU BAHLS 303.***.249-68 120216139 102993 Guarapuava

5 DIOGO TADEU BAHLS 303.***.249-68 120216120 102994 Guarapuava

6 DORALICE DE SIQUEIRA 017.***.519-42 142940140 116231 Morretes

7 GP DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS S/A 03.609.***/0001-07 153901317 119782 Araucária

8 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTEFATOS DE COURO BACARIN NETTO LTDA. 06.200.***/0001-96 153146195 121343 Apucarana

9 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTEFATOS DE COURO BACARIN NETTO LTDA. 06.200.***/0001-96 153146810 121344 Apucarana

10 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTEFATOS DE COURO BACARIN NETTO LTDA. 06.200.***/0001-96 153148309 121345 Apucarana

11 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTEFATOS DE COURO BACARIN NETTO LTDA. 06.200.***/0001-96 153148783 121346 Apucarana

12 IVETE BRAGA SERAFIM 959.***.089-04 118678605 109721 Paranaguá

13 JOÃO MACHADO 514.***.949-20 140194000 113042 Antonina

14 JORGE PEURO PEREIRA 181.***.309-44 142877279 115644 Guaratuba

15 JOSÉ ANDROVANDRO FERNANDES DOS SANTOS 484.***.609-72 143963519 115741 Jaguariaíva

16 JOSE RENATO DOS SANTOS TABORDA RIBAS 383.***.039-72 151498949 119758 CURITIBA

17 JOSE RENATO DOS SANTOS TABORDA RIBAS 383.***.039-72 151498612 119756 CURITIBA

18 LUIZ CARLOS DONIZETE MARCELINO 322.***.119-20 151171273 116634 São João do Ivaí

19 MANOEL GERALDO NUNES 146.***.900-72 143447286 116244 Antonina

20 PEDRO LUIZ ZAVODINE 488.***.129-04 143073645 115654 Joinville

21 SEBO PARANAENSE LTDA 22.066.***/0001-95 148596301 117981 Nova Esperança

22 SEBO PARANAENSE LTDA 22.066.***/0001-95 148596697 117982 Nova Esperança

23 SEBO PARANAENSE LTDA 22.066.***/0001-95 148596484 117983 Nova Esperança

24 SUL TERMINAIS ARMAZÉNS GERAIS 80.785.***/0004-19 143252914 116243 Paranaguá

Curitiba, 01 de setembro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI